
UCHWAŁA NR I/2/24 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących  Rady Gminy Sławoborze 

Na podstawie art.19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.)  Rada Gminy w Sławoborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej z dnia dzisiejszego stwierdza się, że w  głosowaniu 
tajnym na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Sławoborze zostali wybrani: 

- Troczyński  Bartłomiej  - I Wiceprzewodniczący 

- Kutkowski Waldemar   - II Wiceprzewodniczący 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej rozwieszenie na tablicach ogłoszeń 
Urzędu Gminy Sławoborze oraz na stronie internetowej BIP Gminy Sławoborze. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kuźma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F3B8A2F-39E4-4FF2-BB25-DF6D7EED909F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/24 RADY GMINY SŁAWOBORZE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3


